函 総 職

                       令和６年(2024 年)５月８日

 報道機関各位

                         総務部職員厚生課長

「ファミリーマート函館市役所サテライト店」の開店に係る

報道について（依頼）

 このことについて，函館市役所職員厚生会では，職員の福利厚生施設として本庁

舎地下１階に売店を設置しておりますが，このたび，下記のとおり，新たに「ファ

ミリーマート函館市役所サテライト店」をオープンいたしますので，取材・報道方

よろしくお願いいたします。

記

１ 店舗名

  ファミリーマート函館市役所サテライト店（場所：本庁舎地下１階）

２ 開店日

  令和６年５月９日（木）

３ 営業日時

  開庁日の午前８時から午後７時まで

４ 問い合わせ先

  函館市役所職員厚生会

  （函館市役所本庁舎６階 総務部職員厚生課内）

  TEL:0138-21-3671 担当：梅田